Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16
села Томузловского Буденновского района»
356832 село Томузловское переулок Артезианский, 10

Тел/факс 8(86559)95-4-33
Е-таП: зсоо1-16-26 КН8 @ уапбех. га.

ОКПО 51982878, ОГРН 1022603228592,
ИНН/КПП 2624024510/262401001

ПРИКАЗ

от 15 марта 2025 года № 48.2 ОД

О проведении самообследования Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №16 села Томузловского
Буденновского района» за 2024 год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 (с изменениями и дополнениями от
14 декабря 2017 г.) «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки
РФ от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию для проведения самообследования за 2024 год в
составе:

Карабельникова Н.В. - заместитель директора ОО (по УВР)
Емельянова О.А. - заместитель директора ОО (по УВР)
Тарасовой А.Н. - заведующая библиотекой
Бабенко В.Д. - социальный педагог

2. Провести самообследование за 2024 календарный год в форме анализа.
3. Карабельниковой Н.В. оформить Отчёт о результатах самообследования

для представления на педагогическом совете.
4. Бабенко В.Д., ответственному за размещение материалов на

официальном сайте ОО, разместить отчёт на официальном сайте ОО в
сети Интернет.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №16

С приказом ознако\й>нТг>-Д^__
Емельянова О.А.^ 7
Тарасова А.Н.
Бабенко В.Д.

Т.В.Гладкова

Приказ подготовлен
Карабельниковой Н.В.